כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל

נגד
1. ואאיל אלמדיגם

2. מסגריית אלשורוק בע"מ

החלטה

לפני בקשה לביטול כתב האישום בהתאם להוראות סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב -
.1982

ביום 19.03.2014 הוגש כתב אישום המיחס לנאשמים עבירות מרמה בניגוד לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א -
1961, וכן בניגוד לחוק מס ערך מוסף, תשל"ה - 1975.

על פי עובדות כתב האישום, רכשו הנאשמים סחורה מחברת איסכור ברזל לבנין בע"מ (להלן: "חברת איסכור"), כאשר
הועלמה הסחורה רכישת מחלב"). "חברת (להלן: בע"מ ופיתוח בניה מחלב - אחרת חברה ע"ש הוצאו החשבוניות
מספרי הקניה של הנאשמים, במטרה להקטין את מחזור העסקים ובכך - לחמוק מתשלום מס, בהיקף גדול, של מאות

נוסף, אשר ניתן מענה בכך, שבית המשפט הורה, בעבר, לקיים שמוע - בנוגע לטענה בדבר אי-תקינות הליך השמוע
התקים.

לאור כל האמור - דוחה הבקשה.

על ההגנה למסור תגובתה לאישום במועד שנקבע לתזכורת (24.03.2014).

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב תשע"ד, 17 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.